B

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacido de Contas Payioa il
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lel 10,264/ 2001
one an Bnvidade: Confederagdo Brasilcira |Modalidade. Tleo com Arco Sol ritacho nurierc) ars
de Tiro com Arco TA 039/10
Foderecs campleto- SCB Qd. 01 8Bloeo 3 a° 16 sala 900 - Ed. Maristela - Asa Bu) - BrasillajDF CEP 70.308.900
5 Telefone {611 3201-854400 5. Ggxe(61] 3037-3439 ]6,Ema:‘l: cbt,arcn‘@gbtarco.org.br l'}'_(_jp. Bz 68.760.623/0001-54
(hixa Ecoridnmica Federal Tnta Corrente Nowg 41042 agencla No. 4044
104
Tipo de Acdo firhisar tma dus agdts abaixe) Na. I 46
1.1. Programas ¢ Projelos d¢ Fom/CT-Contra de Areinamento 3.4, Preparagio Técnica
1,2, Degcnvolvimento ¢ Manut do Dﬂsp—Mant.Entidado 3.5, Manutengio e Locomegdao de Atielas
2.3, Formaciac de Rocursos Humanox 4.6, Pucticipagao cm Eventos Duspartivos
Titulo do Frojem: WORLD CUP 2010 Dats do Inicio da Bxetugdu: 23] 022010 =
1* ETAPA CROACIA bt il Finialda Bxerucae: L5/05/7010
Data Fornceodor ou Prestador dos Bervigos No, Documento Valor Total RS
1 2;’04)’2510 FAT 65397 /10 TAMOYD AG. NE VIAGENS ] 223757 1'5.325,_8?‘-"—
12004, 201 O 1I0SPRDAGEM 102211 /888 48
13704 /2010 [INSU RICAD 10221 | 1727 .20 |
13,04 /2010 | TRANSPORTE 102211 153,00
13704 /2010 |ALIMENTACAO 12211 612,45 |
[ 13,/04/2010|10F 102011 30306 |
13/04 /2010 TAXA ADMINISTRATIV 102210 o 12 ,_60_ L™
30,;*04;'201{?117@ 65847/ L6 TANOYQ AG, DE VIAGENS 230130 _ S
I S
l
‘|| Total P 15153
| Towal Recebido EE-;.D(JO,_LKL r
| Saldo Devolvido RS 7.526,30) &
Cicade & data; Brasilia, 14 de Junho de 2010
Nome & dssinatura o Fresiicnts oa Entiturle: Assinatura do responsavel do Con:
Vicente Fernande Blumenschein
ot
P

Ohservageo:
|1 Havends salon a gevaleer, anesar pregticho de dhntas o comprovante U depagitg realizado na canta ool renie g
COD com W Tama Sepndinics Federal  Agéncia 4044 -Conta Carrente 2200-0



CBTARCO

COMFEDERRGAD BRASLLE(RE OE TIRO COM AYCO

Brasilia, 15 de junho de 2010
Oficio 123/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar & \Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
WORLD CUP 2010 — 1* ETAPA CROACIA 35.000,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar Nossos protesios de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamenie,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente o

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO
Vice Presidente

e o o 42 Gala G010 Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/OF — CEP 70308-900



RCO

CBTA
. DE TIHG COM ARCD

CcONFEDERACAD BRASIZE] KA

RELATORIO DE f‘-\CO_MPANHPtMENTO DA
EXECUCAO DE CONVENIO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, deciara para fins da

| prestagao de conlas de convénio n® 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagao da axecucao do objeto do convenio)

i AUTENTICACAO
/ / B
Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico
@W"’F?j
Brasilia. 14 / Junho /2010 o . B
Local Dala Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

——

fubens Vasconcellos Terra Neto
Vice-Prasidente
CPF: 480.180.201-44

-DF — CEP 70308-900

iy A

i Mt mivmarn 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia



Ipressio da Solicitagdo N° FED02320100029 Pagina 4 de 4

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SGS QD.01; BL B, Ne 18; BL. 900; ED. MARISTELA - ASA SLL - BRASILA - DF - BRASIL - 70.305-900
Tel,: +55 - (B1) 3201-5400 - Fax: 455 - (B1) 3037-3439
E-Mail: presldenm@abtarm.org.br . SiE: www.chtanco. ong.be

Recibo

R$ 35.000.00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil e reais), representada por um
depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagao 003 pa Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de WORLD CUP
2010 - 1 ETAPA CROACIA, cujos documentos originais de comprovagao do pagamento da
despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo sey remetidos no prazo maximo estipulado
dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitagéo.

Rio de Janeiro, 25 de Fevergiro de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, B99

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro IRJ

Ente d v Fod Inade eletrdnl te o 5s e Cartio de Seguisnga.



Impressdo da Solicitagiio N° FED02320 100029

Pagina 1 de 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO |

Formulario N° 1

Solicitacao para Apllcagao dos Recursos Pagina 01/01
Recursafg'rovanums da Lei Plva - Lel 102642001 . FED02320100029
T Mome entidads soficiianta: = Soliciagho numanaiens’
CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 203540

5 Enceraco complel

k]
505 QDo, BLB, NP 16 SL. 208; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

1.1,Programas e Projetos de Fom | Pronto Pa

A Telefona: (61)2201-6400  [5.Fax: (81) A037-34%8 [6. Emasit; [7.CNPJ: 637H0853000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Coments No:: 6 Agénciz Namaro

104 410 -9 K

10, Tipo de Agho (indizar ume das agbea abaixo) Ho. [4.5]

3.4.Preparagso Téénica ! CT - Centro de Treinamento

gamento
1.2 Desenvolvimento 8 Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5, Manuten;do e Logomogho de Allelas
2.3 For o da B 8 H O 4.6 Particlpeclic om Eventos Desportivos
11 Titulo do projeiel 12 Dotz 06 |nicio de Exesucha’ 25022010
WORLD CUP 2040 -1 ETAPA GROACIA 13 Data do Finsl 42 Exacugho: 45i0512040
14 Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 18.Total
INSCRICAC R$ 2 500,00
ALIMENTACAO E HOSPEGAGEM R$ 10.000.00
TARIFAS AERDPORTUARIAS, DIVERSOS OU OUTROS R§ 700,00
TRANSPORTE TERRESTRE RS 1.800,00
PABSAGENS R§ Z0.000.00
o7 2
& .10
= =
*% . £
ate BEY
DATA DO CREDITO: 2502/2010
17 Total Geral | R§ 35.000,00

18 Cidade e data BRASILIA, 26/02/2010
20 Norme: 8 Assinatura do Presidents da Entidade:

Vicents Blumenschein

Este documania foi assinadeo sletronicamente atravss
de Cartio fe Seguranga,

19, Aprovado em: 04032010
21, Assinatura do responsival do COB.

Esto dosumento Tol assinedo of

José Roberto M, Perillier

)y Quadro nomero 7 a ser praenchido pelo COB

RubeﬂSVasconcd’los Terra Neto
Vige-Prasidents
CPF: 480.190.201-44



Impressdo da Solicitagéo N° FED02320100029

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Aquisigao de Passagem Aérea

Pagina 2 de 4

Formulario N° 2

{Recursos provenientss da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED0Z320100029

Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: ' Céd. Controle;
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO RLD CUP 2010 - 1 ETAPA CROACIA [TAQ39/10
Indicar qual{ais) agao(Bes) abalxo relacionada(s): N° {4.6]

11. P wetos de ) ; Récursos :

t1. progaes ¢ Pt dFoerio P03 Fomarlo e et BT L 3 e ek oot

1.2, Desenvolviments § Manutengat do Despono

Treinamente

5 . Todigue Vr. ¢ Moedn: RS [X1/USs| | /€
Nome Curgo fiinerério Pt Indique OPSED: | oy onrvacsio L
Taa | Vola | Ticletoo PTA Tari Taxs Total
ggﬁ%;‘“' FERNANDO DOS ATLETA {SAQ PAULO/TRIESTE MID‘MIUSRDIO oK 000 R$3333.00 R5 1333,
[MARCELO CAMFOS RORIZ JUNIOR ATLETA 540 PAULO/TRIESTE o70472010]09105/20 O TCE O00| RS 133300 RS 3333,
E‘éﬁﬁ{?{jﬁ‘{’mm’mc ATLETA [SAQ PAULOTRIESTE  [29472010[09/057201]TCK a00 R$333,00 RS 333,00
 [RIODE . . N

DIRMA MIRANDA DOS SANTOS  WATLETA 1) Np[RO/TRIESTE 26/0i4/2010|09/05/2010f TCK pool RS 333300 RS 1333,
iﬁg%“o{m‘}m BORBA TLETA |SAG PAULG/TRIESTE  |29/0AZ2010)00/0S/201TCK 000 R$3333,00 RS 3333
HENRIQUE JUNGUERA CAMIOS ECNICO|GOIANLA/TRIESTE TZorarzo10j0R052010TCK o0l R$3.32300) RS 3333.00
!.__

[ — 1 Lt

L

— N e
{ Total Geral =| RS 19.998,00
[Soliciado em: 26/02/2010 ' Assmawra do responssvel do COB:

Moirie & assinatura do Presidente da Enndade:

José Roberto M. Perillier
Viceate Blumenschein
Este & to foi do ebetrd .

Este fo Tol assinmino eletrd ate atrnvés de Cartlio de Segurnnca.

‘ NFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operaglo Orgamentaria DO0C00Z000  JCONFEDERAGOES

Centro ge Custe 130122 [NRO COM ARCO

Tipo de Recusio 5300008 |CONF- ORG, REAL £ PART EM COMPET ESPORTL

Proleto 720015 SART EM COMPETICOES INTERNACIONAIS

Comta Orgamentaria 420101 PASSAGENS \

Observagtes: 1. Encaminhar otiginal assinada e COM 05 VALORES para 0 COB

2. 0 COB encaminhara 2 copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel



inpressdo da Solicitago N° FED02320100029 Pagina 3 de 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 3
Solicitagdo para Hospedagem
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100023
TNome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Céd. Controle:
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO WORLD CUP 2010 -1 ETAPA TAG3910
CROACIA
Indicar qual{ais) acdo(des) abalxo relaclonadais): N° [4.€]
1.4. Programas e Projptos de Fomento / Pronto 2.3, Formago de Recursos Humanos fp——1 "
Fagametito 34 Prapsrasho Téenica [ CT - Centro de 3.8, Manutengho @ io de Atietas
\ 4.2, Dresanvolithenta & Manutencée do Dasporto Trelnarn_e_P:la 4.6, Pariidipagao am Evenios Daspurtives
Oeia [adigue indique Vr. c Moeda: RS [X|/USS| /£
Morme Carge HotelCidsde/Pais opcho:  |Observagio 1]
Entrata | Saida | Tipe Aparl Tuxa|Tasifa{Diarias Total
ROBERVAL FERNANDO DO PLAVA LAGUNA x RS :
SANTOS ATLETAS|j3()TEr S/TRIESTEATALL g /A20101DS05/2010 [BUPLO /500,00 0j 11| R§LS500,00
MARCELO CAMPOS RORIZ PLAVA LAGUNA RS
TUNm ATLETA 115161 SITRIESTEATALIA 904 /2010109/05/2010 [DUPLO 50000, %% i RS 1.500,00
AUDI0 COMPARATTC PLAVA LAGUNA ; s .
ONTRUCC! ATLETA [UGTRLS/TRIESTEATALIA 29/04/2010{09/052010 [DUPLO _ B i A Mo
DIRMA MIRANDA DOS PLAVA LAGUNA " RS Z
ANTOS ATLETA | (yre S/TRIESTEATALIA 29/04/301 0|06/B572010{DUFLO 1 500.00 (1 1l RS 130000
TALITA RODRIGUES BORBA PLAVA LAGUNA RS
E‘“m : ATLETA [13y7EL S/ TRIESTEATALIA 20/04/2010§09/G5/20 10| DUPLO 1.500.00 000 1] RE1590.00
TENRIQUE JUNQUEIRA PLAVA LAGUNA i . RE :
CAMPOS TECNICO g3 11 STTRIES TEATALL 29M472010{09/05/2010|DUFLE 2 500, poo] 11 REZ50000
E ——
— I SRR E
E 2
-
| Total Geral =
Soioada em: 2610222010 _ o maturs G0 respoTsavel 6o COB. '
Nome & assiratum do Fesidente da Entidade:
| Jasé Roberto M. Perillier
] Vicente Blumeaschein
Este Gecuments foi sssinado eletrinicements
]_Este to foi ssaimsdo eetrbnk te atravis de Cartii de Segurmsra
L
[ [HEORMAGOES COMPLEMENTARES
16pe1ag§o Crcamentaria 000002000 |[CONFEDERACOES
Centrg da Cusio 130129, TIRO COM ARCO
Tipo de Requsro 5302006 |CONF-ORG, REALE FART EM COMPET ESPORTI
Projeto 720015 PART EM COMPETICOES INT ERNACIONAIS
Sonta Orpameitana 420101 PASSAGENS

Observagbes: 1. Encamisthar original assinada e COM OS5 VALORES parao COB
2. O COB encaminhara a cHpia aprovada para aempresa responséivel pela reserva do hotel
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Trgovalld cbrt *H°
Telens lagana bb, Pored
WB: 2006747367911
Flagane trod 2 001
foret, Zelena laguna kb

Erste bark d.d.
Potvrda o OTHUPY

Ser.br.? DO0DO0O4IT
Imos valute BR 978 100,00
Teégdad 7 085000
Tzwon. Fana 708,50

ISMLATA Hek 708,50
fidg. osobat TEST List: 001

HULA! GRAZIE! TANKE! YHANK YOU!

- Ciiners PRI KAAIS
AW .

TG 5O PROJETD L
wgdalre.

{iot. T & Mar :
R gfas:ainams'a'. e} E



litie (razw) b Adivsa podlzetikal prodajny MEs)

liliEfT s ‘{Ii?{l‘ltnn.
2 o

WMB [ MBS - Praezni broj

1.1.0.3. "SANI"

V], Gucevit Ivonko 1 Silva
Jelena Laguna,Poret

B - 1203962362009

Kasa:11,racun: 00[]10‘! 03. 05

Artikal

vucA "OLA. Z I 000 KIH

Knhmnq El1ena

12,00

Rdgin'&u] NAZIV . zb-qm\zlun nakmpde
"":}.,‘-'u":-.ﬁa"..':' DOBRA-USLUGE Kencina| Clione | 10
= F — | = . /
;ﬁ,s@mﬁﬂgﬁz&_i&,@,ﬂ
________________.____________________________,
e o
___________ﬂﬂ___._____.,___._____ﬁ_____._.___
_________________._____._.___ﬂ_____,__________.
I W o

T __i.,__._.—

Reklamaciie priznajemo Samo U2 | £ predotenje ovon ratund

M (mm)| €O~

3711855 SAFDY:
tf O gratlka ! g Nadﬂevakmg).s_,gs_..._m .....

10,19:06

12,00

UKUPNO =

pny  Osnovica Izn. POY-
23,00 9,35
Povratna naknada

2,15

12.00

a thupno
11,50
0,50

7700, "SAIT

V1. Sutevié Zvonko i Silva
7elena Laguna,Pored

WA 1203962362909

Kasa:i, racm:ﬂﬂﬂ@‘.ﬂ,m.uE.mJZ:z&?

Amkai Kolicwna Cijend [mus
A AL L0 KM 12,00 "0
SPRITE I L 1,000 KM 12,00 12,00
COcA COLA 1 1,000 KOW 1200 12,00
UKUPND : 36 .00

POV Oenovica Izn. POV-2 Ukupno
23,00 28,05 8,45 3,50

Povratna naknada 1,50



1,7.0.0, "SANL"

Y1, Sugevit Tyorko 1 Silva
Zelena Lagwna,Pared

}B 1203962302909

pov  Dsnovica 12n. POV-a tUkupne
i 1n.- 2,62 14,00
Povratma paknada 1,00

7.1T.0.0. "CANT"

1, Sutevic Tvorke 1 Silva
lelena Laguna ,Pored

N+ 1202067302908

--....._.__-__.__—-._.._......_

COCh COLA 2 1,000 KO B0 18,0
FANTA 1Y L 1,000 kM 12,00 12,00

POy Osnhovica Izn. POV-a Ukuprio
23,00 73,08 h,42 23,00
Povratng naknatda :

1

1.7.0.0. "SANL"

V), Subevit Ivorko i §ilva
Telema Laguna fored

¥R 1203962362908

i T, ot et

psnovica 1zn. POV-2 Wupno
23,00 78,05 6.45 34,50
povratna nakriada . 1.50

11400 “SANL”

vl. Sugevit 7ygriko 1 Stiva
ITelena L_anga.Poreﬁ

VB 1120306236 7608

Artikal Kpli.na Ciliena 1znos
#EBLA 1 ;()OHKEI_'\ 18, 18,00
LA | 1,000 KOR 13,50 13,50
gpR1TE 0.80 1,000 KOM i 20
UKUPNO 29,00



1.7.U.0. "SANT®
VY. Subevit Tvorko 1 81'va

Telena Lagina, PO"E“'

e+ 120396238280

Kasa: 11, racu 000085 . E_‘_(EEE_____
;.r;:ar— xolicing [31]qu_ ,::I_i,wi
::'-'-:::::'-":""""‘:::--._.-_..-:lz m 12]{]0

COCA COLA I 1,000 KOM |
e oM B0 D7
UKUPNO 18,00
ppy  Osnovica lan. POV-a lh#prg%
23,00 14,23 3.2 i
0,50

povratna naknada !
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AUIDGRILL S.P.A.
ROMA — FIUMICINO 0551
UIn DELL'AERDPORTO  0u0R0
NLHERD VERDE 8000690689
P.1. D¥63073003

B HN PATATINELS14)
#t  PIZZA MARGHERITA 1/4
§  BIBITA MEDIA

TOTALE EURD

PEGANENTO CONTANTL

RESTG
NUMERQ DT ARTICOLI -3

Nes. 551 - Casse 9 Spizzice
Dper, **%¥¥4254 — Trans, 806

RRRTVEDERCI E GRAZIE

(RN

ELRD
¢.80
3.80
2,40

6,80 ¢

"0, 00

31,20

By uElduden b Tl J}"‘f‘\l 'L
o L par et P ot o/ g o
= jENe "ILF‘-I. -,_'f' g,l

A

o n.'|lﬂ!

pr7A PEPONE U Gu50 g0 F0.ID
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RUTOGRILL S.P.R
ROMA — FTUMICING 0651
vIAa DELL'AEROPORTO 0000
NUMERD VERDE 3000£906%

(RM)

P.I. 01630730032

£URD
b % MN PRTATINE(914) 2,40
% 3 P1ZZA HARGHERITA 1/4 10, 20
§ 3 BIRITA MEDIA 7,20

0TALE ECRO

PAGAMENTD CONTANTI

20.00
PRAGAMENTO CONTANTI 20,00
RESTH 19,60

NUMERQ DI ARTICOLI :9

Neg, 591 - Cassa 9 Beizzico

Oper, *xx%d2h4 — Trans. 725

ARRIVEDERCT E GRAZIE

040 ¥
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TAMOYO INTL. AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

FATURA

AV ALM. BARROSO, 83/GR 2108 Emiss3o 2810472010
RO DE mugmo | GEF-20031-003 ; RJ: BR Vecimento © 10052010
(24)3622-3870 | FAX (21)3622-3882 .
GNP 21391881000142 insc. Eat:ISENTO Dupficata * 0065847/10
Embrafir05494-00-41-5 |ATAST-B5Z145 Cliente 00010001 33X
Emiss&0 Fatura Walor 7 Duplicata \encimenia
28/04/2010 00065847110 67875 i /@/ 0008584710 10052010
7
OB5: 4
Sacado CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO ,.g&%g\
£5 g LAy
Enderega: SCS QUADRA 1, BLOCO B. 18 = o
Complemento:  SLO0I ED. MARISTELA '
Bairma: ASA SUL
Cidade: BRASILIA Gep: 70308-900 ul. DF
Praga BRASIUA
CNPJ: 58 760 69I0001-54 Inscrigho:isento
valor Por SEISCENTOS E SETENTA EOITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
Extenso

Reconhepo(emos) a exatidic gesta Dugd
que pagafeilemos) 4 TAMOYO INTL AG

icata de Prastacio da Senigos na importancia acim
ENCIA DE VIAGENS £ TURISMO LTDA ou 3 su

a indicada, 2
proem na pKaga & ven

cimento indicados.

Atesto o 18

chimanto dos

;g bmaterials sfou prestagdo
Aasinatura do Sacado - Data do Aceite: e porvigos objeto -do
TUL0 DO PRCJETO sresanto dosuipepig-
™ 0 o)jVD Yoats: OE?PH’DW
o N - dom&Dame 42N
Chemque Assinaluga:
e CpRE: 640 O i 2D
Neota Salicitanie Fofmecedos Passageno
tmissso  C.Cuato Referéncia DescricAo
00201308 TULID MIC TRAVEL CAMPOSHENRIGUE
26412010 042010 A 10/052010 '
E2-382/021737T-11 Tacifa R$: 13575
SHLE Taxas RS: 0.00
P Menda
00201309 TULIO MIC TRAVEL SANTOSROBERVAL
26104/2010 30/04/2010 A 10/05/2010
ai £2.382/0217379-11 Tarifa R$: 13575
P \Verds Taxas RE: .00
00201310 TULIQ MIC TRAVEL RORIZIUNIORMARGELO
26/04/2010 3010462010 A 10/05/2010
_ E2.382/021737811 Tarifa R$: 135,75
Brgo Taxas RS: 0,00
P Nenda !
00201311 TULIO MIC TRAVEL ARAUJOITALITA
2610412010 20/0472010 A 101052010
£2.382/0217370-11 Tarita R$: 13575
rone Taxas R$: 0,00

P Venda




poz01312  TULIQ MIC TRAVEL

CONTRUCCHCLAUDIO
2604/2010 30/04/2010 A 1005/2010
) £2-382i0217376-11 Tarifa R$: 135,78
Srupo
P énd % Taxas R$: 0,00
‘Valor Bruto R$: 678,75 Valor Liguido RS: B78,75
THNO DO R QIETO !
va 03 DI —
Ul,'jf-.____ ﬂﬂﬂﬂﬂ i

CHEGUR "




I%gqsx o Y M%Eh

¥a 03a VA0

e JETO
'l"s'\pw - Lo Y s S

N
LDa

Chogua _

.-mpn-n-‘.n--:_-l" e
i35 0 sece‘mmmﬂu dos

B e

-5 "':fic

. ploid g:,i-,;'i‘.-f:.w,.

Banco Itad S:A.

Recibo do Sacado

|341-7| 3419175009 00068.068089 10157.300004 4 45980000067875

Cedents . ) . Vencmanlo
TAMOYD INTL AGENCIA DE VIAGENS 10/05/2010
Data do Documenta N® do Documento Espetie Doc. Acsite Dtz o= Processamento Agéncia | Godmo Cedenta
28/04/2010 0001/00065841!10 s 28/04/2010 8081/01573-0
Uso do Banco Carssire Espécie JQuantidade Valor Nosso
115 RS X 175/00000680-8
|natruches =) Vakor do Documents
678,75
(—lWFﬁhﬂﬁrﬁem
APGS VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R§ 2,26 RO DIAa
" [y Wiona / Muta
G
(=]Vdur(.‘anradﬂ
Sacado COMFEDERNGRO BRASTLEIRA DE TIRD OOM ARCO ONPJ 60.760.693/0001-54
SacadonAvalista
Recabimanto ptavess da Cheque N Autenticacic Mecames
o Banoo
Esta Quitagho s 18m vbl‘:dideapbsupaqnmﬂwdodwque
pebBarmSamﬂc,

Banco ltau S.A.

[341-7 34191.75009 00068.068089 10157.300004 4 4598000067875

Tocal de Pagamento  ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFEREMCIALMENTE NO TTAG Vancaneic
) L , 10/05/2010
RPCE EHCIHMENTS PAGUER SoRSds i 5 .
Cedents AgémiafcédiueCsden!e
TAMOYQ INTI, AGENCIA DE CIRGENS a0a1/01573=0
Uata do Documenta * dy Documnento Eapecs Doc. Acale Diata do Prooessamenta Nosso N
zR/04/2010 0001/00065847/10 0s 29/04 /2010 175/00000600-6
Uso do Banco Cart=ira Espacie [Cuantdade [ Vator =) Yalor go Docuimshta
175 RS H 678,15
Inslruchas (Todas iniunnaq&eammdmioséo a6 axciueiva responsabllidace da dante | (-)-wﬂnrmﬁmenm
ApdOS VERCIMENTO COSRAR JUROS DE RS 2,26 RO DIA
1 1+) Mora f Mula
e
{=} Valor Cotrado
Sscado CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO OOM AECO CHPJ 68.760.693/0001-54

S08 QUADRA 1, aLOCO B, 16, 8L, 909 ED. MARISTELA - ASA SUL
70308-900BRASILIA — DE
SacadortAyvalists g o Baixa -

et S TEVEL VAT VA RSO AL

Putenticagao Mecdnical FICHA DE COMPENSAGAD



“’Con_ipi'ovante de Inscrigfio e de Situacio Cadastral Pégina 1 de 1
Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providengie junto E
RFB a sua atualizago cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[ o A2 COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAD| DATA DE AEZRTURA
;1-‘5_’;_9; I.-an 00142 CADASTRAL 07/04/1887

NOME EMPRESARIAL o : L
TAMOYO INTERNAGIONAL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMC LTDA

‘ ‘rfmm 50 ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTASIA) J
s

CODIE0 £ DESGRIGAD DAATIVIDADE EGONOMICA PRINGIPAL

79.11-2-00 - Agénclas de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATNDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

79.42-1-00 - Opevadores turisticos )

79.80-2-00 - Servigos de resarvas o outros servicos de turismo nao espacificadas anteriotmente
‘ c?yc-o E OESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA

=
206.2 - SOGIEDADE EMPRESARIA LIMTADA ' _ |
iy e e
LOGRADDURD NUWEERD COMPLEMENTO
AV ALMIRANTE BARROSO 63 $.210772108/21092110 :
CEP SAIRROISTRITO NURCIPIO w
20.031-003 CENTRO RIQ DE JANEIRO RJ

______________————______________——-———
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 0311712005
e L
MOTIVG DE SITUAGAD CARASTRAL 1
Ll______ - S, === o e i S
‘ SITUACAC ESPECIAL GATA DA SITUAGRO ESPECIAL l
wnadhRh il

Aprovado pela Instrugio Mormativa RFB n° 748, de 28 de junho de 2007.

Emitido no dia 13/04/2010 35 17:41:37 (data ¢ hora de Brasilia).

Ak Praparar Péging
(g PosE Impressda

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui. |
Atualize sua pagina
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Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

]
HNome: CONF BRAS DE TIRQ COM ARTO
Conta da débito: 4045 / 003 / 00000410-9
—
Representa¢io numérica do chdigo de barras:
34191.75009 00068.068089 10157.300004 4 45980000067875 _l
Data do vendmaento: 10/05/2010 T
Nome do banco: ITAL) UNIBANCO S.A.
Valor (|%): 678,75
1dentificacio da operagio: SEGURO TA 39 10 ]
=1
Data de débito: 30/04/2016
Lnalz da operagio: 30/04/2010
Cédigo da operaciio: 006230136
Chave de segurangs: WTYHPAF3UALZ2EW)

reaslizada com SuCESS0.
Verifique em seu extrata a confirmacio dessa operacio.

‘Afests o !'e‘,ebimmqf {}GS
materiais efou pias
de survipss o

TIe % presente dgouy Jf.uU-.
Tf\ Daka: 57 /O

Dns. Moma:
e g -
Chagbs o ——— ARG ura'
CPE G kD 1796 LU 2




s A

RELATORIO DE UTILIZAGAO DE ALIMENTAGAO
DATA | VALOR , NF ﬂ LOCAL | USUARIO |
0210512010 170 Kunas vwoéo-mm-oooo& Hotel Croacia-Porec Henrigue
02/05/2010 60 Kunas 3711855 Campo Arcg -Porec Henrigue
03/05/2010 12 Kuhas 101 Supermercadc Henrigue
03/05/2010 18 Kunas 65 Supermercado Henrigue
04/05/2010 36 Kunas 32 Supermercado Henrigue
04/05/2010 15 Kunas 75 mcmm::m:umao Henrigue
05/05/2010 36 Kunas 30 Supermercado : Henrique
07/05/2010 30 Kunas__ | 52 | Supermercado Henrique
08/05/2010 39 Kunas 113 Supermercado Henrique
08/05/2010 99,50 Kunas 5898 Almoco Porec Finais Henrigue
09/05/2010 40.40 Euros 187 Aeroporto Henrique
09/05/2010 6.80 Euros 245 Aeroporto Henrique

77

Vicente Fernando Blumenshein

Rubens Vasconcellos T



Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe

‘erra Neto



TAMOYQ INTL. AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA.

FATURA

AV. ALM. BARROSO, 83GR 2108 Emissa0 0810472010
RIO DE JANEIRQ; CEF20031-003 . RJ { BR osimento : 13/0412010
{21 JIB22-ABTOS FAX (21)3822-3332 _
CNP: 3135188000142 nsc. Est ASENTO Duplicata  00065397/10
Ermbrat-05494:00-41-6 (ATA;E7-852745 Chente 0001000133/
. i,
P . .
Emissic Fatura / ﬁ'alor \ / Duplicata Vendiments
0B/D4/2010 0O0B5397/10 ( 16,35§,sﬁ V{W 00065397110 130412010
.
oBS : /

Sacado: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Endarego: S05 QUADRA 1,BLOCO B, 18

Gomplements; 5L 8068 ED. MARISTELA

Bakvo: ASA SUL ) :

Cidade: BRASILIA Cep: 70308-800 uf: DF

Prags : BRASILIA

CHPJ: 58.760.603/0001-54 inscrigho: senio

valor Por DEZESSES MIL, TREZENTOS E VINTEE GINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
Extanso ’

Reconbegolemos) & axaliddo desta D
te pagarei{emes) 4 TAMOYO INTL. AG

uplicald ge Prestagdo de Servigos na |
ENCA DE VIAGENS E TURISMO

mponancia acma indicada,
LTDA. oud $ua ordem na praca ¢ vencimento indicados.

e ——

Assinatura do Sacado

Atncio ¢ (8 e VG
rratas s L

A v,
Dipenine 1Y

Fasinaturas
oo G0N 20

Nota Soliciante Fomecedor Passagelio
Emissgc  C.Cusio Referéncia Descricin .

00109646 TULO SALITALIA CONTRUCCHGLAUDIO MR Tanta USS: 1.641.00
01/04/2010 AZ 055, 2670-074149 GRUFCOTRSFCOGRU U\!/ Combio : 17810

Euira 30/04/2010 A 16/05/2010 Tarifa R§: 292262

1P
= Taxas Y

PNemda CONTA axps R 29408
00196647 TULID AIR FRANCE CAMPOSIHENRIQUE MR Twifa US$: 1.420.00
01/04/2010 AF 057. 2670-074141 GYHN CRU COG FCOTRSFCO €OC GRU  Cambio: 17810

_— GYN P Tarifa R§: 2.534,%6

i s1on q‘ .

NS, EONTA 3010472010 A 10/05/2010 ¢ Taxas RS 76921
pa1gges2  TULIO AIR FRANCE RORIZ JUNIORMARCELO MR (0’/ Tarifa USS 1.423,00
0410412010 AF 057, 2670-074143 GRU CD3 FOO TRS FCO CDG GRU Cambio 1,7810

i 10/04/2010 A 0052010 Tarifa RS: 253435

p .

PVenda CONTA Taxas RS 734,17

00199853 TULID AIR FRANCE SANTOS/ROBERVAL MR _ \g’ Tarifa US$: 1.423,00

014042010 AF 057. 2670074145 GRU COG FCO TRS FCOGOG GRU &Y Cambic: 17810

- AO42010 A 09/05/2810 Tarita RS, 253436

VRS Taxas RY: 734,17

PMenda CONTA




00199654 TULIO AIR FRANCE ARAUJOITALITA MRS Tarifa USS: 1.423,00
q1104/2010 AF 057. 2670-074147 GRU CDG FCO TRS FCO CDG GRU Cambig 1,7810
Gripo 0042010 A 0910512010 0‘11 Tarifa RE: 2534 36

PVenda (CONTA Taxas R: 73497
walor Bouto RE! 16225 86 valor Liquido R$: 16 325,86

THULO 0P JETD
Th_Q j),_f@,_
D08, i

foir et I




TITA.0 PQPROIETO
ww D2

Ta 030\\ Lo

Atesto
meia

o recablimentc dos
s efou prestacho

de suivigne Cijels
pl’EM:: DU i"’“l’m"fiu
Lzaxu

Nems-is Qpnacsla il wr.raJ
Asuinatuia:

CPF' 820 046.111-20 G_A,'Emrwncows

Banco ltat S.A.

Recibo do Sacado

3417 34191.75009 00058.248089 10157.300004 9 45710001632586

Cednnte ; Yendcmanio
TAMOYO INTL AGENCIA DE VIAGENS 13/04/2010
Data do Documanto N° o Doounanto Especie Doc. Ao Data de Procassamento Aganca | Codigo Cadame
08/04/2010 000-1!00065391/10 DB 08/04/2010 a0e1/015T73-0
\isa do Banco Cartwira Espacie |Guantidace Valor TNosso Numen
175 RS ’I‘ 115/00000582-6
Insirugdes T=] Valor 0o Documento
16.325,66
(—)Descwﬂofmmnh
ardg VENCIMEHTC COBRAR JUROS DE RS 54,42 RO DIR
(+) Mora / Mutte
=) Valor Cobirado

Sacado
Sacadon fvaista

CONTEDERAGAG BRASILEIRM DE TTRO CCM ARCO CHRJ 68, 760.693/0001-5¢

Recabimenit stravés da Cheque W

ckx Banco

Esta Ouitagio 50 1813 validade apas o pagamentn do cheque
gy Sanco Secado.

Auterticacao Mecanics

Banco Itau S.A,

l341-7‘ 34191,75009 00058.248089 10157.300004 9 45710001632586

Tocal o6 Pagamenio uri O VENCIMENTO PROUE PREFERENCTAIMERTE WO rrag Vencimenta
) 13/04/2010
3 0 VENCIMENTO PRGUE SOMENTE 3O
Cadanta Agencia | Chdigo Ceventa
TAMOYD INTL BGENCIA DE VIRGENS goR1L/01573-0
Cata do Documanto W= do Dacumento Especie Duc, Acatie Data do Procassaments Muosso Nimern
o8/04/2014Q Qdao1 100065391’!10 frl:] 08/04/2010 115{00000582—4
Uso do Banco Cartsira Espécie Quaniidade Valor (=) valor e Dacumenta
175 RS f 16.325.856
nstrugdes (Todas | U et deste th‘qumdemll.l_sifﬁa responsabiliiade do cedenie | {-) Desauntd f &batimento

2PO5 VERCIMENTO COBRAR JOROS DE H§ 54,42 AO DIA

(#} Mara/ Mudia

=) Naler Cobrado

Sacado COSMFEDERAGRO BRASILEIRA DF TTRO COM ARCO CNRJ 68.760. §93/0001-54
SC& QUADRA 1, BLOCO B, 18, SL 909 ED, MARISTELA - ASA SUL
~GA08-000BRASILIA ~ DF

SacadoriAvalisia Chdigo de Baixa !

.....“..........umm|m1|||||||'llllnlI-IIIIMIHIHllllllml“l".llm

Fanenticagao Mecanical FICHA DE COMPENSAGAD



Camprovahte de Inscrigio e de Situagio Cadastral - lmpressao _ Pagina 1 de 1

ﬂ_r__;_____,__;_ﬂ_____r__///

Comprovante de Inscrigdo e de Situacio Cadastral

adas?®

e ———

Contribuinte,

Confira os dados de {dentificacdo da Pessoa Jurldica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto @
RFB a sua atualiza¢ao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA
07/04/1987

HOMERO DE WNEGRIGAD
34.384.881/0001-42
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO EDE SITUAGAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TAMOYO INTERNAGIONAL AGENCIA DE VIAGENS £ TURISMO LTDA

— e e
l To D0 ESTABELECIMENTO (NOWE DE FANTASEA) l

i i

G0 E DESC A ATIVIDADE ECOM PRINCHAL
1'9 11-2.00 - Agéncias de viagens
____________________—-———————-— e

TODIGO E DESCRIGAD DAS A-mmDEs ECORDMICAS SECUNDARAS

79.12-1-00 - Operadotu

79.90-2-00 - Servigos de msenras e outros servigos de turisma nac sgpecificados anterionmente

___________________—-—————-—-—
G0 E DESCRIGAD DA NA
206-2 - SOCIEDADE EMES%RIA LIMITAB.A

NUMER!
( AV ALWIRANTE BARROSO i ‘ 63 ! ‘ 311!‘"210&‘210912110 l

aamnlsmm MUMICIPIO
20 031-003 RIO DE JANEIRQ
BITUAGAD CADASTRAL DATA DA srrua.cAD mmsm
ATNA 034 1!2005
uonvo DE 5

| ?f;ﬁfﬁ ESPECIAL l D.&TA D SlT'U 1
ittt

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007.

Ermitido no dia 24/08/2009 as 17:40:30 (data e hora de Brasilia).

e e

©® Copyright Receita Federal do Brasil - 24/08/2009
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CAIXA

23 Via ~ Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

e ————

l Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 /003 / 00000410-9

34191.75009 (0058.24B089 10157.300004 S 4571001632586

Eepresenta;io aAumérica do cadigo de barras:

Data do vencimeanto: 13/04/2010 ’
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

valor (R$): 16.325,86

Identificagdo du oparagant VIAGEM CROACIA

Data de débito: 12/04/2010

Data da cperagio: 124042010

Codigo da operagio: 00233757 ‘ '
Chave de seguranca: { CXWY7NMEAFGGAFE _

Operagio realizada com SUceEsSs0.
verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagac.

TiTULO POFROIETD
TA_ oLpﬁl/Q~

v T i

CHOOUS, smsmrmnes




____/litalia

1]
=~“BAR1S/CDG
«=GAOPAULO/GRU

Carte dembarquement
Boarding pass

| o g BT OF BB

CANMPOS/H
ETARROE4 3631
PARLS /CDG 2F
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Ssio Paulo, 02 de julko de 2010

DECLARACAO

Declarantos para os devidos fins que 0 Sr. Cliudio Contrueci foi passageire
dos v6os abaixe relscionados:

AZ 675 de 3D de abril de 2010, de S3o Panio para Roma
AZ1357 de 01 de maio de 2010, de Roma para Trieste
AZ1362 de 16 de maio de 2010, de Trieste para Roma
AZ 674 de 16 de maio de 2010, de Roma psra S0 Paulo

Atenciosamente

/_,M&»;;a ot G

ALITALIA
Compagnia Aerea Italiana S.p.A.
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GATE for Windows

Banco [tau S.A.

Reclbo do Sacado

|341-7 | 34191.75009 00058,248089 10157.300004 9 4571001632586

Cedlente _— _ wWeanciments
TAMOYD INTL AGENCIL DE VIAGENS 13/04/2010
Gata do Decumants Mgl Decumenta Especie Doc, Acaite Data de Processamento Agéncia ! Codigo Cedenta
og/04/2010 PO0L/O0065397/10 Ds 0a/04/2010 2081/01573-0
Uzo o Banco Cartgira Espécie Cusntidede Valor Nosso NUmaro
175 R3 ;I( 175/00000562-4
Instnugdies {=) ¥alor do Documento

APGS VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 54,42 AO DIA

16,325,686

{-) Desconto { Abatimento

T+ Mitra | Mulia

{=} Valor Cotrado

Sacsda CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO CHEJ 58.760.693/0001-54
SacadortAvalists

Recetimento straves do Cheque N°

do Barica

Esta Quits¢iio so lera valldade apos o pagamanto do chegue
pelo Banco Sacady.

Autenticagac Mecinica

Banco [tau S.A.

|341-7| 34191.75009 00058.248089 10157.300004 9 45710001632586

Lotal U Pagaments ATE O VENGIMENTO PAGUE PREFERENCTATMENTEZ NO ITAU Vencimenic
pis O 13/04/2010
RE 7 =
Cadante Agencia ( Codlge Cedente
TEMOYD INTL AGENCIAR DE VIAGINS §081/01573-0
Datwa do Dogumenio N° do Documento Eapecis Doc. Acsita Data do Procsssameriia Nosso Nimero
n8/04/2010 0001/00065397/10 oS 08/04/2010 175/00000582-4
5o do Banco Cartelira Espéce Cluaniidads Valar (=) Valor go Dopumento
175 R$ i 16,7325 86
[nstrupdes [1odas iNformagdes deste blogueto sio de axciusiva mesponsekilldads do cedanta ) (-} Desgonte / Abatimente
ADPGS VEHCIMENTO COBRAR JUROS DE RS 54,42 RO DIA
(+) Mors | Multa
{=) Valor Cotirsdo
Sacadn CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO CWRJ 58,760 ,693/0001-54

808 DUADRA 1, BLDUO B, 16, 8L 902 ED. MARISTELM - ASA SUL
TO308-S0O0BRASILIA - LF
Sacadoi/Avalista Cixiigo de Baixa

A e e g

I”“l | m Adleniicagao MecAnical FICHA OE COMPENSAGAO



; ‘ TAMOYE INTL, AGENGIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA FATURA
AV, ALM, BARROSO 83/GR.2109 Emissdo 0810412010
RIO GE JANEIRQ CEP.20031-003 | RJ - BR' Vesimento  13/04/2010
{(21)3622:3070 1 FAX (21)0622-3862 )
CNPJ: 31391287000142 faie. EstASENTO Ouplicata 00063387710
Embrahiri05484-00-41-5 IATA57-852745 Cliente 0001/000133MHX
Emissau Ao - =iy
0B/04/2010 00065397/10 16,325,686 0oRes3e7/10 13042010
GBS

Sacayo! CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARGO

Endareco: SCS QUADRA 1, BLGCO B, 16

Complemento; SL 909 ED. MARISTELA

Baimo: ASA SUL

Cidade: BRASILIA Cep: 70308-80D uf DF

Praga BRASILIA

CNPJ 68.760.693/0001-54 Inscrigao:isento

Valar For DEZESSEIS MIL, TREZENTOS EVINTE E CINCD REAISE OITENTAE 8EIS CENTAVOS
Extenso

Regonhego(emos) & exatidso desta Duplicata de Prestagho de Servigos na importancia acima Indicada,
que pagarel{emos} 3 TAMOYO INTL. AGENCIA DE VIAGENS E TURISMC LTDA, ou & sua ordem na praga e vencimento indicados.

Assinalurs do Sacado

i I
Data do Aceite

Nota Solicitante Fornecedor Paszagairo

Emissdo  C.Custo Referéncia Descrigha

00199646 TULID ALITALLA CONTRUCCHCLAUDIO MR Tarifa US%H: 1.641.00

01/04/2010 AZ 055, 2670-074149 GRU FCO TRS FCO GRY Cambio 1,7810

e 30412010 A 1610572010 Tarifa RY 292252
np:

PVenda CONTA Taxas R$: 294.08

00199847 TULIO AIR FRANCE CANMPOS/HENRIQUE MR Tarifa US$: 1.423,00

D1/04/2010 AF 057. 2670-074141 GYN GRU CDG FCO TRS FCO CDG GRU  Camblo 1.7810

& GYN Tarifa R$* 2.534.36
rupo - . . o

Pvends CONTA 30/04/2010 A 10/05/2010 Taxas R$: 789,211

nodggasz  TULID AIR FRANCE RORIZ JUNIOR/MARGELO MR Tarlfa USS: 1.423.00

01/0412010 AF 057. 2670-074143 GRU CDG FCO TRS FCO CDGGRU Gambio 1,7810

Grip 30/04/2010 A DS/06/2010 Tarifa R$: 2.534.36

ErUpo

Pvenda CONTA Taxas R§ 734,17

gu1g9653 TULIO AIR FRANCE SANTOSROBERVAL MR Tarifa USE: 1.423,00

01/04/2010 AF 057, 2670-074145 GRU CDG FCO TRS FCQ CDG GRUY Cambio: 17810

G 30/04/2010 A 08/05/2010 Tarifa R$: 2:5534,36
fit Taxas RS 73417

EVenda CONTA

ATE fer Wi duue



Dp199654. TULIO

AIR FRANCE ARALUJOTALITA MRS Tarifa US§: 1.423,00

01/04/2040 AF 057. 2670-074147 GRU CDG FCO TRS FCO CDG GRU Cambio * 14,7810
Grupo 30M04/2010 A 0910512010 Tarifa R$: 2.534,38
PVenda CoONTA Tixas R$: 73417
Valor Bruto RS: 16.325,86 Valor Liquiio R$: 16.325.86




I-nt ern e2—Banking__ CAIXA Pagina 1 de |

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de déblto: 4044 / 003 / 00000410-9

—
| 94191 75005 QOUSEIABORY - SAIOTHTHRURE 5 s avvvieemeon

Data do vencimento: 13/04/2010

Nome do banco: ITAU UNIBANCO 5.4,
valor {(R$): 16.325,86
Tdentificacidoe da operagio: VIAGEM CROACIA
pData de déblto: 1#}04{2010

Data da operacio: 12/04/2010

[ ' Cédigo da operacio: 00233757
Chave de seguranga: 1CXWY7NMEAFGGAFE

Operacgio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Formulario No, 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 1/4
Recursos Provenentes da Lei Piva - Lai 10.264/2001)
Nome daentidade: Maodalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagfio Brasileira de lirca com Titulo do Projeto: Pimeira Etapa World Cup
Arco - CRTARCO Croacia
1. Constituicio da Equipe
trelagionar loda aequipe, (ndicando o fanelude cadnum 3 a expesiabidade da atleta)
Nome Yungdo Espueeialidade [ Allela
Hinrigue Juniucira Campos Cheli de Equipe
Claudio Comparatte Contrues] Allera Composto Masculing Adulie
Marcelo e Cumpoes Roriz Jinior Allela Compasto Maseuling Adulto
Roherva] Fernando dos Santos: B Atlela Camposto Maseullng Adulte |
Talita Rodrigues Borba Araujo Attern Composto Feminina Adula
Lueal e data At grn dunubiics do pespinsdvel da Entidade:
Biunilin, 12 de Miid de 20 .r”;‘/f_ e /7/ ’
.I-‘)J
vicente Fernande Blumenschein
Pregidente




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permancnte Pagina 24
lecursos Provementes du Lal Piva - Lel 1026472001 )

Nome da entidade: Modalidade: TIRCG COM ARCO
Conlederacido Brasileiva de Tirco com Titulo do Projeto: Primeira Etapy World Cup
Arco - CBTARCO Crofcta

2. Programa de Ureinamento

U Atlgtas uedimant itensivamine principalimente 4 distancin do 70 retas ol o Cinpennald Sonsala 201 tirek 56 nentd i esta:
Os Atletas treinaram intensivamente principalmente a distincia de 70 metros

Bois 0 Campeonato ¢onsistia somente a tiros a esla distancia

3. Avalingio Técnica do Campeanato

3.1 _Avaliagho téenica resumida da equipe olimpica permanente {esporle caletive):

Equipe masculing teve um desempenho muito bom , acima dos treinos realizados antes da prova,
porent infelizmente o primeiro combate [0i contra a equipe dos ELA | consederada & inelhor equipe
atual de composto. '

1.2 Avaliagao tdenica du atuagio dos alletas (ssporte individual):

Dovido #o alto nivel da comperigao tivemos no individual um desempenho razofivel , com os altetas
Roberval ¢ Talita perdendo ¢ primeire combater . o atleta que teve um Otime desempenho ol Margeld

Roriz que €liminou o Australiano Patrick Goghlan , que ano passadu chegou a ganhar uma etapa da
Waorld Cup ¢ logo em seguida tambem ganhou do Jorge Jimencz gue j4 ganhou a Word Cup e € hoje

um dos melhores atlewas da atualidade, infelizmente no tergeiro combate Marcele perdeu pura Morgan
Lundin gue tem ja foi campedo mundial vutdoar £ field.

ooyl g daly Agsratori nugwanga Jo reepunsavelda Lob dade

Brasilis, 12 de Maw e 20010

vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Relitario Tiemico Lgaine Olimpes Permanante

r



Relaiério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Phgina /4
Recursos Provenientes da Lo Piva - Lei [0.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacio Brasileira de Tirco com Titule do Projeto: Primeira Fiapa World Cup
Arco- CITARCO Crodcia

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6 J
]

4, Aspectos Disciplinares:
A diseipling da equipe foi exelente

5. Avaliacio Médica da Equipe Olimpica Permanente
Todas 5 atletas estavaim com Otiinas condigbes para competir

6. Aspeclos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o dlojamento da cquipe:
Hotel de btima qualidade , proxime au campo de tiro

6.2 Comentarios sohre a-alimenwagdo:
Alimentagga de otima qualidade , restaurante com comida internacional

Lancart s dhata Agsvaturacou rubriad fesonasivsl da ntidade
o T
Brasilia, 12 06 Maig de 2018 /./;,J'/C’;r\ TS _-,_'4-""
S

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

PRl JLAE b AT

Formulario No. 6

A ulones A7A

Nome da ¢ntidade:
Conlederagio Brasileira de 'Virco cam
Arco - CRTARCO

Wodalidade: TIRCO COM ARCO

Tilulo do Projeto: Primeira Etapa Warld Cup
Crodcia

5.3 Comentarios sobre as instalaghes ¢ material desportivo:

Po se Iratar de uma etapa da World Cup todas as instalagoes e materiais gspertivos 8o de primeira
quzlidade. sendo o melhor exislente para este tipo de competi¢io

64 Comentarios sobre o transpaorte;

Transporie impecavel . 1o harario com onibus Novos & conforia

6.5 Comentidrios sobre os unitonnes:

A equipe estava preparada e com uniformes para tode o tipe de tempoe atlvidade

1 carl £ <bata Lirastia, 12 de Main e 201G

Miorpe e Assenntins Jdi Presidente da Linbdude

Vil S 7

.r;'_/j(;/'('_."i-" # P

vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Ao cim

st nelur de Resporsine! dn (00

elatens Tomkle Fuipe O ampies e i




nhhkh ESPELHO DO RETORNO N° : 000004 Data : 04/05/

DATA DO MOVIMENTO : 29/04/2010 Pag. : 0001
CONVENENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR :

Ne. .ﬂawmm.., __Daea Vanc. Mm...._.on Agend. 4m|u.0ﬂ Pago Noma .unuoovno Qcorréncia
T S0 S S s e e R B i e o ]
Tipo ae Service  Pagamento Fornecedor
Forma de Pag. @ DCC/TED (1) (%)
Q00e00E 29/04 ;2010 0,37 0,37 COMITE OLIMPICT BRASILEIRD Crédite ou Débito Efetivede 111!
QD00 29/04,/,2010 257,24 S8 4 COMITE OLIMPICO BEASILEIRO Crédito ou Debito Efetivade 111101
aoooLe 22/04/2010 749,84 749, 84 CONFIDENCE CAMBIO Inclusdo efetuada com sucesso
R 2 -
8%
CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A. Boleto de Cambio ot
A e ol 5
C H %
SAQFAULO -SP CEPQSTIT004  Fone/Fax: 11 6i88-5300/ ! { )} Compra {X ) Venda =
| Institulgéo Cradenciada (Cédigo) 1420370001 _ Comprovante N° 053379/100/2040 | Data 20/4/2010 m
_\zq«:m\ Razlo Social CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CETARCO __ CPF/ CNPJ £3.760.603/0001-84 # <
[Enderego RUA CAETANG GARBELOTO, 86 || Telefona  11.4230.4345 _
Operagiic - Dados Bésicos X
Mogda Estrangeira Taxa Cambial - Valor em Moeda Nacional Codigo da Natureza Forma da Entrega
EUR 300;00 2,49000000 RS 747,00 _ .33149.50.0.99.90 L]
i Informagbes Compiementares . 0 ¢lenta dactara ter pleno conheciments do texto do respecttvo tle cAmbio; do
RGMRNE N* artigo 25 da Lel 4.131, de 02.09.1962, e em espechl dos seus 55 2° e 37 tminsoitos neste
docurméntn, bem coma do Regulamento do Merado de Cimiso e Caplials INbenaconais, o quat
FUNCIONARIO: tegea presente oparagho.
PAGAMENTO EM A RECEBER - VENDA
4 1| Assinstura manual do chente ou 3 sxprasso "holeto assnadn digipimente”, no mzo de amsinatul
Mmﬁmm.mﬂmm_ﬂmm%w.m._w_czﬂcm_xb CAMPOS dighal ro Amibito da Infra- Estrufun da Chaves Pibiicas ﬂn?e_..ua ] i

RG: 20948%6-X SSPIGL
Telsfons: (82) 96054038 .
VL. GEERAGAD' RETATEN autorizada ou a expressic “boleto

Opsrador: DIEGO.N assinade digitaimanta”, M6 caso dé assinatura digital ho 8mblto da Infrz-Estrutura de
_ Oparago sulsita 3 IOF, conf, ad, 15§17, inaiso VIl do decrol; 6306, de 1412/2007 Chavas Publicas (ICP-Brasil),
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Farmuléario No, 5

Relatorio Técnico de Participacgiio em Evento

Pagina 14

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: CONFEDERACAO

Modalidade:

TIRG COM ARCQ

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO . |Titulp do Projeto:

[* EFAPA WORLD CUP CROACIA

1. Constitui¢io da Equipe

{relacionar toda a equipe, indicando a fungao de cada um ¢ & prova em que o atieta panicipon

Nome Func¢io Prova
Ienrigque Juriqueira Campos Chefe de Eqilipc
Claudio Comparatto Contrueci Atkela Composto Maseulino Adulta
Marcele De Campos Reriz Jimior Atleta Composto Femining Adulto
Roberval Fernando dos Santos Atleta Composto Masculino Adulte
Talita Rodrigues Borba Aratjo Atleta __.Composto Masculing Adulto

Local ¢ daia: Brasilia, 15 de Maio dc 2010

Assinatura ou rubrica do respansdvel da entidade.

B
S 8

Rubens Vasconcelios Tarra Neto
N,

isa-president®
CPF- 480.190.20144



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. §

Relatério Técnico de Participagio em Evento Pigina 2/4

Recursas Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade:CONFEDERACAQ  |Modalidade: TIRO COM ARCO

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO  |Titlo do Projeto: I* ETAFA WORLD CUP CROACIA

2. Programa de Compeficio

(Amenaro Programa de Compeligao)

3. Equipes Participantes (Desportos Coletivos)

{Relacionar a5 equipes panicipanies do-evento ¢ respectivas colocacles)

Equipe Colocagao

Claudio Comparatto Confrucei

Marcele De Campos Roriz Jinior

Roberval Fernando dos Santos

Talita Rodrigues Borba Araujo

4. Medalhas ¢ Colocacdes Conquistadas pela Equipe Brasileira

{Relationdr o nimero ¢ tipa de medalhas ¢ colocacoes conquisiadas pelos ailetas individuals ou equirie)

Nome Prova Medatha/Colocagio

€ lhudio Comparatio Contrucci

Marcelo De Campos Roviz Jinjor
Raberval Fernando dos 8antos

Talita Rodrigugs Borbd Aradjo

-7
Locat e duta; Brasilia, 15 de Maio de 2010 0/{//*“‘"’“ b
(_ A

Asstratura ol rabrica do responsaved din Entidade:

|




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 5
Relatério Téenico de Participagio em Evento Pagina 3/4
Recursus Provenientes da Lei Piva - Lei 102642001} ]

Nome da entidade: CONFEDERACAQ |Modalidade: TIRO COM ARCO
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO |Titulo do Projeto: 1* ETAPA WORLD CUP CROACIA

5. Aspecto Técnico da Competicio

5.1 Anilise téenica resumida da equipe brasileira (ssporte coletivo);
As equipes masculina e feminina de arco composto classificaram entre s 16 methores paises do
mundo, alcangando um resultado nunca conseguide em mundiais anteriores.

5.2 Analise sucinta das demais equipes (esporte coletivo):
Desempenho razoavel

5.3 Analise sucinta da atuagdo dos atletas (esporte individual):

ver 5.2

A atuvacio individual de cada arqueiro foi abaixo da potenciahdade de cada um, exceto do atlefa
Klaus Von Beher, atleta juvenil com primeira participagfio em um ¢vento deste porte, apesar de
atirar abaixo das espectativas o nervosismo natural de participar pela primeira Vez num campeonato
deste nivel pode ter influido no seu desempenho.

Lacal ¢ dita; Brasilia, 15 e Maih de 2050

Assimalura oo subrie do respunsives da Entidade.




COMITE QLIMPICO BRASILEIRO Formulirio No. 5

Relatirio Téenico de Participagsio em Evenio Paging 4/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2081)

Nome da entidade: CONFEDERACAQ [Modalidade: TIRO COM ARCO

RRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO [Titulo do Projeto: I EIAPA WORLD CUP CROACIA

6. Aspectos Disciplinares:

(comentanus subne u disvipling du couipe)

A disciplina dos atletas ocorreu dentro 4o esperade.

7. Aspectos (rerais:
{Comentaris sobre o orpantzagdo o reshizagly da conipetigdo)

Nio tivemos nenhum problema medico.

Hote| bom, considerando o melhor da cidade de Ulsan. Um pouco longe do local de competigao - cerca de 45min.

(0 caté da manhd & almogo no hotel de otima qualidade. ¢ jantar no hotel ¢ @ almogo oo campo de competicao foi

abaixo do esperado pela repetitividude du carddpio - sempre o mesmo tipo de alimentagio.

Aproyadn eni

Local e data: Brasitia, 15 de Maiode 2010 ) )
Assinatir resoomsave] do COB.

7




ARCHERY
WORLD CUP

Poreys. 4 — 8 Moy 2010

Programme - Archery World Cup 2010, POREC (CRO), Stage 1

V1.2 {printed 1 May 2010)

! e gLy : Gl & E

04 May 2010 ; 2 Hicial Pracnce RW { RM
Team Captains Meeting

14:00-17:00 Official Practice CW [ CM

Qualification Round AB-CDJRM /RWJCM/CW
09-:00-0%:45 Fractice RW/RM'
09:45-12:45 2x70m RW { RM
12.45 Shoot-off if any (for RW/RM individtals and feams)
Lunct Break
14:00-14:45 Practice CW/ CM
14:45-47:45 2x70m CW [ CM
1/:45 Shool-off if any (for CW/CM rrrdiv.-duals and teams)

05 May 2010

06 May 2010 Indlvldual Elimination Round RW {RM 1.‘32 1!15 1;‘8 1:'4 1!2
08:30-09:00 Practice RW / RM (in comp targels)
06:00-09:40 Eliminalicn 1732 KW / RM (2 archers per larget) :
09:40-10 18§ Elimination /16 RW / RM (1 archer per targsl —and-all fallawing rel.nds}
12:15-1045 Elmination 118 RW / RM
1045411 15 Elminalion 144 RW [ RHM
1171511 45 Elimination 172 RW /M

REC + CMP MIXED TEAMS 1/4, 1/2 8 BRONZE
14:45.12415 Praclice for Mixed Team GMP (in comp largels}
12.15-12.35 CMP MIXCD feam 1/8 + Practice for Mixed Team REC fin comp largets)
12:35-12:55 REC MIXED Team 1/8
12:56-13:15 REC + CMP MIXED Team 144
13:15-13:35 REC + CMP MIXEC Team 1/2
13:35-13:55 REC +CMP MIXED Team - Bronze

Lunch Bregk

Individual Elimination Round CW fCM 1/32, 1115, 1/&, 114, 112
§4:45-15,15 Praclice CW./ CM (in comp largels)
15:16-15:55 Climination 1/32 CW [/ CM (2 archers per larget)
15:55-16:30 Eliminalion 1/16 CW / Ch (1 archer per largel - and ail following rounds)
16:30-17.00 Elimination 1/8 CW/CM "
17:00-17:30 Elimination 1/4 CW FCM
17:30-18:00 Efiminalion 12 CW/CM

07 May 2010 Team Elmunation 1-’8 114,112
05:30-09:0{)  Practice RW team (in votng largets)
09:00-09 30 Sliminalion Reund /8 RW Team + Practive tar BM Toan {in comp targets)
09:30-10.00 Elimination Rourd 1/8 RM Taam
10:06-10:30  Limihation Raung 1/4 RW / RM Team
10:30-11:00 Praclice CW (in comp largels)
11:00-11:30  Elimination Round 1/8 CW Team + Practice for CM Team {in comp largets)
11:30-12:00 Elimination Round 1/8 GM Team
12:08:12:30 Elimination Round 14 CW J CM Team
12301380 Elimination Round 72 RwW [ RM !/ CW [ CM Team

@Ry s povons  ERORTOIA VakifBank s € tfors

Sy me e Euli kb e
Lt i o




ARCHERY
WORLD CUPRP

Poruc. 4 - 8 My 2010

Programme - Archery World Cup 2010, POREC (CRO), Stage 1

V12 (prnted 1 May 2010)

08 May 2010

3L

08:30
0930"0954
09:54-10:18
10:18-10:42
10:42-14:06
11:06-11:30
11:50-11:58
11:54-12 18
12:18-12:42
12:42-13 04
13:04-13.26
13:30-14°00

16:00-16,15
16:15-16.30
16:30-16:45
16:45-17-00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:05-18:30

Ks ABCRECHES

i i 3 2

— T B T e TR
e : e e

TEAM + MIXED TEAM Medal Matches
Practice lield open

Bronze Team Medal Malch Compound Women
Gold Team Medal Malch Compound Women
Bronze | éam Medal Maich Compound Men
Gold Team Meadai Malch Compound Mer
Brorize Team Medal Match Recurve Women
Gold Team Medal Malch Recurve Women
Bronse Tegm Madal Malch Recurve Men

Gold Team Medal Mateh Recurve Men

CMP Mixed Team Geld Medal Malch

REC Mixed Team Gold Medal Match

Team + Mixed Team Medal Ceremony

L unich Break

INDIVIDUAL Medal Matches

Bronze Medal Match Compourd Wormzn
Gold Medal Malch Compound Wonen
Bronze Medal Mateh Compound Meén
Gald Madal Malch Compound Men
RBronre Medal Match Recurve Women
Gald Madal Maich Recurve Women
Bronze Medal Match Recurve Mon

Gold Medal Malch Recurve Man
Individual Medal Ceremony

TEATONY  VakifBink



S\@I;  ARCHERY WORLD CUP 2010

ARCHNERY Stage 1, Parec (CRO)
WORLD CUP

Paras, 4 - 0 May 040

Budget Form:

Member Association:

Contact person:

Telephone:
Mobile:
E-mail;

1.) Entry Fee

Position Cost Nurnber of Persons Total
Athlete € 150 X 3

Official €80 X 3

For accommodation in non-official hotels: '

Athlete € 300 X €

Official € 160 X €

TOLAN L oooreeererresnnneinseemeass s eabsinas s erahansnssaedbr b ea e s an it e e €

2.) Accommodation
Plava Laguna Hotels 3*** - Full Board

Room Cost Number of Persons Number of nights Total
Single reom €79 X X €
Double room € 65 X X €
8 1o - | 1 2T S PP PRI P P TTPPEELE R €

3.) Transportation

Airport Cost Number of Persons . Total
Zagreb € 110 X 3
Pula € 60 X €
Trieste €90 €
TOERL 3 iisirsansinsiieiasissensbsnssnsabinssesssnnnsnsnsatiaransbisasinsssmsnsinsiiaie €

TOTAL (1+2+3) €

Date,

Signature of President / Secretary General MA:

PLEASE RETURN THIS BUDGET FORM TO THE ORGANISER,
BEFORE 15 March 2010 by emali to archery@arcjery.hr

or by FAX to +385 1 2981 768

PiinKESH RIS

| LONGINES

& tfors

AT N



R 15 ARCHERY WORLD CUP 2010

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUPR
Porac, 4 - § Blay 2010 Version 3.1

4 January 2010

TO ALL FITA MEMBER ASSOCIATIONS

Dear President,

As President of the Organizing Committee it gives me great pleasure,
once agaln, to invite you to the first stage of the ARCHERY WORLD
CUP in 2010. For the third successive year host the event, from
4-8 May 2010. This event will be organized following the FITA rules
for the World Cup for 2010, in both divisions: recurve and
compound. '

You will find enclosed the necessary documents concerning the
registration, organization and participation in this event. We kindly
ask you to return within the stated deadiines:

® Preliminary Entries 3 February 2010
v Final Entries 13 April 2010

® Hotel Reservation Form ' 28 February 2010
» Transportation Form 28 February 2010
. Budget Form 15 March 2010

[ ]

Final Hote! Reservation Form 15 March 2010

I hope to see you in Porec.

Sincerely yours,

Mr Alen Kidemet
President of the O.C.



R |6 ARCHERY WORLD CUP 2010
ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP

PRELIMINARY PROGRAM

1 May Arriving of participants
Saturda Practice
2 May Arriving of participants
Sunday Practice field and local
transEort available
3 May Arriving of participants. Practice
Mondai Practice field and local transiort available
4 May Official practice :
Tuesday Team captain meeting
Oienini Ceremoni
5 May Qualification Rounds
Wednesdai All divisions
6 May Individual Elimination until
Thursdai 1/2 finals - ALL divisions
7 May Team Elimination ALL Divisions
Frida MIXED Team Eliminations
8 May Team MEDAL matches moming session (FoP for finals)
Saturday Mix Teams '
Teams Award Ceremony
Individual Finals - MEDAL matches afternoon session (FoP
for finals)
Individual Award Ceremony
Closini Paﬁ
9 May Departures
Sunday
NOTE:

This preliminary program could change slightly according to the number of
participants and TV requirements. All changes in the program will be
published and informed to all participants in good time.



16 ARCHERY WORLD CUP 2010

ABCHERY Stage 1, Porec (CRO)

WORLD CUP

Perac, 4 - B ey 2010

POREC

PRELIMINARY & FINAL REGISTRATION

No entry forms will be available for registering to this event. The registration
process has to be done using the FITA Online Registration System (FORS, V.2)
www.archery.org/admin

A maximum number of 4 athletes (host country included) are allowed to be
registered into each category of the event.

Preliminary entries have to be done using the FORS, V.2!

In order to be able to use FORS, please enter this address in your web browser
(www.archery.org/admin) and use the Username and Password that FITA has
assigned to each Member Association. After entering the FORS, please go to
*Online Registration” and register your archers for this event.

A “FORS User Manual” can be downloaded in PDF (English and Russian) from the
same website.

For any question regarding the FORS, please contact  FITA
(icholgado@archery.orq)

Starting date of online-registration with FORS Is: 7 January 2010
End of Preliminary registration: 3 February 2010
End of Final registration: 13 April 2010

Please pay attention to the stated deadlines. After the deadlines have passed, MA
will not be able to enter or update data in FORS anymore, as the system will be
blocked, In this case, if any MA would like to change or proceed with the Final
Registrations process after the deadline, it is required to contact FITA office
(Juan Carlos Holgado, FITA Event Director: jcholgado@archery.org).

Final entries processed after the deadline will have a penalty fee of 50 EUR/ per
archer, to be paid to the OC at the moment of arriving at the event.

Final registrations that differ by more than 4 archers from the preliminary
registration or have been submitted after the preliminary deadline will have a
penalty fee of 150 EUR to be paid to the OC at the moment of arriving at the
event.

We also remind that any entry later than 3 days before the team captains
meeting for a FITA World Cup or Werid Championships will be refused if no
preliminary entry and/or final entry were made before. This decision cannot be
appealed by the teams and Is fully in compliance with the current FITA rules
and article 3.7.1.2. Entries after the deadlines are subject to penalties as
clearly written in the rule book and the invitation documents of World Cups and
World Championships,

A Member Association that has made final entries in FORS and does not
participate will be invoiced for the number of entries entered in the system



Ul 1@ ARCHERY WORLD CUP 2010

ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP

Porss, 4 - # May 2019

POREC
unless the Member Association has informed FITA and the OC in writing at least

one week prior to the event that they are unable to attend.

As a final note, only member Associations in good standing will be eligible to

compete. This also means that any penalty fee for 2009 will have to have been
paid prior to participation.

ACCOMMODATION & GENERAL INFORMATION

The official hotels are "Plava Laguna" hotels. All hotels are 3*** stars category
hotels.

The room rate is per person per night and includes full board and taxes.
Reservations should be made before 28 February 2010.
Reservations after this date will be subiected according to availability.

To confirm your reservation you are required for 50% deposit before
15 February 2010!

Single Room Double ropm

HOTEL Category ::;ﬁ per reom per Eli';c::t per person per
"Plava Laguna" Foksok € 79,00 € 65.00
Hotels ' '
Note:

Please refer to the Accommodation pages below for detailed
hotel information. Ensure that you complete all the necessary
forms by the specified dates and make full payment for
accommodation at the time of booking. See detailed payment
instructions below.

Participants who will decide to book their accommodation in other hotels (non-
official hotel) will have to pay a double entry fee, and the LOC will not be
responsible to provide transportation from this Hotel to the venue (transport
for these persons will be provided just to and from the official hotels). In
addition, no information will be distributed to the non-official hotels.
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ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP

Parwc, 4 —§ Mar 2010

HoTEL RESERVATION Form

Country/Team from:

wore:  "Plava Laguna" Hotels

Number of Rooms:

Single:

Double:

Team Asrival Date:

Team Departure Date:

Date:

Signature of President / Secretary General .

PLEASE RETURN THIS HOTEL RESERVATION FORM TO "EMA TOURS" TRAVEL

AGENCY BEFORE 28 February 2010 by email to kristijan@ema-tours.hr
or by FAX to +385 1 4835 916
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ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP

Parag, 4 - 8 Muy 3810

TRANSPORTATION FORM

Country/Team from;

Number of passengers: person/s

Arrival information
Wae will arrive by plane:

Airport: Flight Nr:

Date: Arrival Time:

We will arrive to Porec by:

Departure information

We will depart by plane:

Airport: Flight Nr:

Date: Departure Time:

We will depart Porec by:

Date:

Signature:

President / Secretary General MA:

PLEASE RETURN THIS HOTEL RESERVATION FORM TO "EMA TOURS" TRAVEL
AGENCY BEFORE 28 February 2010 by email to kristijan@ema-tours.hr
or by FAX to +385 1 4835 916
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ARGHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP

Petar. & - B Bay 20090

PAYMENT INSTRUCTIONS:

BANK TRANSFER for ACCOMMODATION AND TRANSPORTATION:

BANK: ZAGREBACKA BANKA
Address: Savska cesta 60
ZAGREB
CROATIA
A/C NAME EMA TOURS
Address: Radiceva 3
ZAGREB
CROATIA
SWIFT CODE: ZABAHRZX
IBAN: HR78 2360 0002 5004 1510 8

BANK TRANSFER for ENTRY FEES:

BANK: PRIVREDNA BANKA
Address: Rackoga 6
ZAGREB
CROATIA
A/C NAME HRVATSKI STRELICARSKI SAVEZ
Address: Hrvatskog proljeca 34
ZAGREB
CROATIA
SWIFT CODE: PBZGHR2X
IBAN: HR66 2340 0091 1100 3920 2
NOTE:

ALL PAYMENTS ARE REQUIRED TO BE DONE IN EUROS
= BY BANK TRANSFER or
« IN CASH upon arrival.

NO CREDIT CARDS
NO TRAVEL CHECKS
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ARCHERY Stage 1, Porec (CRO)
WORLD CUP

Fozas, 4 - A May 2010

ADDITIONAL INFORMATION

Entry fees Booking in Official Hotels:
Individual: 150 Euros per archer
Officlals: 80 Fures per person

Entry fees using NON Official Hotels
Individual: 300 Euros per archer
Officials: 160 Euros per person

There is no entry fee for teams.

Your entry fee includes daily local transport to and from practice field to the event
official hotels and venues during the qualification, elimination and finals
(transportation timetables have to be confirmed).

Transport:
The OC will collect the teams on three airports. You have to pay the transport
fee (includes arrival and departure) for

« ZAGREB International Airpert (280 km) € 110/person
= PULA Airport (50 km) € ©60/person
« TRIESTE International Airport (ITA) (150 km) € 90/person

The last date for the payment of the Transportation Fee is 12 April 2010.

From Airport to hotel and reverse, the Organisers will use buses (Hoch Decker),
small buses, vans and cars, what will depend of numbers of persons to be
transported. :

Transportation from the airport will start two days before the official practice
day and will end two days after the closing day.

Local transportation will be available between hotels and practice and
competition venues. Exact transport timetables will be confirmed. Buses and/or
vans will be used.

Cancellations & Changes:

Cancellations must be in writing to the "EMA TOURS" TRAVEL AGENCY by email
to kristiian@ema-tours.hr or by FAX to +385 1 4835 916

and:

« received before 10 March 2010 for fuil refund of the deposit

payment.
= received later the above date as per Cancellation policy.
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ARCHERY Stage 1, Porec {CRO)
WORLD CUF

Feraz, € - & May 2000

All rates for payments after deadlines are subject to additional changes without
prior notice.

All refunds, if any, will be processed after the event,

Name change (the same category and Division) will be accepted up to 72 hours
before the event without any additional charge.

OC has to be informed about changes in the travel program 72 hours prior
arrivals. If your arrival is later then your original schedule, the room charges
are starting from the original date indicated by the Member Association in their
Accommodation forms.

Meal ¥ 8

Lunch will be served at the hotels. A cafeteria will be available at the archery
venue where snacks, drinks and small meals will be provided. These costs are
not included in the entry fee and hotel payment and must be paid on
consumptions. :

Porec

Porec Is a city of culture and fun, pleasant sun
and warm sea. It is situated on the west coast
of Istria, the biggest Croatian peninsula. Porec
has 37 km of coastline that extends from the
valley of river Mirna on the north to the deep
Lim Fjord on the south. Clean beaches and
bays and numerous islands are a symbol of
Porec.
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ﬂ'ﬁ 2nd Stage, Porec (CRO)

ARCHERY
WORLD EUP

Parts, 4 — 0 May 3014

Weather:

The city of Poref is placed on the Mediterranean coast. The mild temperatures
during the autumn and spring months. During February and March you can expect
the temperature in Porec to stay around 15°C with around seven hours of sunshine
per day. Nights can be colder. The spring and autumn months are a more
comfortable time of the year to explore the region.

Most of the time it's sunny but we suggest you to have some heavier piece of
clothes. The rain is not unusual in this time of the year.

Training:
There will be a training fieid available starting from 1 May and it is near to the
competition field - about 300m from the hotels.

Visas:
Please apply for your visa as soon as possible, if you need any information
regarding visa, please let us know. ’

Closing party:

The Closing party will be held on Saturday, 8 May. Dinner, program, music and
dancing will take place on Saturday evening in the hotel. The Closing party will be
a very good standard meal and is included in entry fee,

Opening Ceremony and other Ceremonies:
Archery Venue, FITA dress code.

National flags and anthem: The OC suggests all teams to bring 2 of their
national flags dimensions 2x1m, and CD with National anthem,

Internet area: facilities in the hotels

OC contact: (phone for assistance when traveling)
Mr. Damir Golubic +385 98 218 820 (24 hours - English)

OC contact: (for all matters)

Mr. Goran Ahel, Secretary of OC
(24 hours - English)

Phone +385 1 2981 766
4385 1 2981 767
Fax +385 1 2981 768
Mobile +385 91 3333 105
e-maitl: archery@archery.hr
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PLAVA LAGUNA

HOTEL ZORNA

O ZELENA LAGUNA B8
oo R g 52440 POREC
d.d. za ugostiteljstvo i turizam BRVATEKA -
R. Kon&ara 12, HR-52440 Poret 1957 - 2007
Tel. ++385 (0) 52 410 500
OIB 57444289760 Fax, ++385 (0) 52 413 701
e-mail zorna@plavalaguna.hr
Stranica {Page. 171
Confederacao BRASILIEIRA RACUN/ BILL 102010-32-000041
BRAZIL Datum / Date 08052010,  {(Gl)
Valuta ! Gurrency HRK
Tetaj / Rate of Exchange 1,00000000
BRAZIL Porezni broj kupes
Boravak ! Period
Vrsta Sd Usluga Razdobije Dana Osoba Kolidina Cijena lznos
Lodging Type Services Poriod Days Persons Cuantlty Price Amount
Kasa [ Point of Sale Ratun {BIl  Datum / Date iznos | Amount
KASA RESTORAN ZORNA 0000G2/2010 02 05.2010 58,00
KASA RESTORAN ZORNA 0000032010 02,05.2010 17,00
KASA RESTORAN ZORNA 000004/2010  03.05.2010 85,06
Ukupno | Subtotal 170,00
Porezna grupa HRK Osnovica HRK Stopa | HRK POV HRK HRK Iznos HRK
oporeziva 23% 134,93 2300 31.03 165,96
porez na potrodnju 4.04
Ukupno 134,93 31,03 170,00
HRK
SVEUKUPNO { GRAND TOTAL 170,00
ZA PLATITI/ BALANCE 170,00
¥rsta platanja / Payment Mode Valuta / Carrency Tedaj / Rate of Exchange lznos / Amount
VISA HRK - 1.00000000 170,00

Napomena { Notes

Gost / Gueast

TITULO DO PROJETO
Ta 0.3 A0

Boravidna pristojba | porez na potro$niu ne podiijezy oporezivanju temeljam tlanka B. stavka 1, Zakona o PDV.

do

RS
|

SRIVIGGS
360G

Atesto o recebimento doss
matariais elou prestasio

scite A de Dhy

3 odG

OL; 4

HE I e

Chenus — 461120
RBiagalnik /| Cashier
ZOENKAP



PLAUA LAGUMA d.d. OTB: 57444289760
Hotel Zarna — Restoran
7elena Lagulng bo, POREC

Racuinn: 322

Kasa; B _

Datum racuna: 02.05.20i0

Urijeme: 02.05.2010 13:38:52
1zdao: 147 HILOS TOMISLAY

Ursta placanja: NA RACUN SOBE
310 CLAUDTO COMPARARD CONTRUCCI

DUPLIKAT
Naziv
Kolicina Cijena Imnos
SPRITE 0,25 ft.

1,00 17,00 17,00
iznos racuna: 17,00
Bonus: 0,008 0.00
Tznos: kN 17,00
Forez  Stoea Gsnovica Iznos
PN 23002 13,43 3,10
PPOT 3,00z 13,48 0.40
UKUPHG: POREZA: 3,51

Hvala. Thank You. Grazie. Danke.

TgmL EROJETO

e e

L‘ I :':”@U_@___ e

Alesto o recebimanic dos
f”(z-ifi:rBlS pilo 1 A A
& -"f*f't"f‘*“'v ciians GO
',u By

i«.-ﬁ.

210y
’ ;;l'.i-':.-.

: [ r'f,\?’ 6/0 ?
R r=N Daqlrjz sl "

Assimalura
GPE: 620.046.1 =44

LLLE L‘.nf"le’

"~ PLAVA LABUNA d.d. OIB: 57444289760
Hotel Zorma - Restoran
Zejena Laguuna bh, POREC

Racun: 2 72 2

Kasa: - 46

Dafum racura;  02.05.2010
Urijene: - 02.05.2010 13:38:54
Izdao: 147 HELOS TOMISLAY

Ursta placanja: NA RACUN SDBE
310 CLAUDTO COMPARARD CONTRUCCT

DUPLIKAT
Mazjy
Kolicina Cijena IZnos
00CA COLA 0,25 41.

4,00 17,00 68,00
Iznos racuna: B8, 00 -
fonus:™ 0,00t 0,00
Iznos: kn B88. 00
Porez  Stopa Osnovica Izmas
POV 23,00¢ S3.97 12,41
PPOT 3 a0z 53.97 1,62
UKUPHO P{JREZA. 14,063

Hvala. Thark You. Grazle. Danke.



PLAUA LABIMNA d.d. OIB: 57444289760
Hotel Zorme - Restoran
Zelena Laguuma bb, POREG

Racun - 4 / 2

Kasa: 46

Datun racuna:  3.05.2010

Urtjeme: 03.05.2010 13:35:17
Tzdan: 147 HIL0OS TOMISLAY

Ursta placanja: NA RACLN SOBE
310 CLAUDTY CoMPAR&RD CONTRUCCT

DUPL_IKAT
Naziv .
Koli_qin&‘“ Cijena Izhos -
_.-___.1',_\;‘,7____ B R SSE
coca oy 0,55 fl, :
480 1 63,00
SPRITE 0,25 7.

1,00 17,00 17,00
Irnos raciing: . . 85,00
Bonus: 0,00z 0.0,
TYznos - ki 85,00
Porgz  Stup Oshavica Iznos
my 23,003 67, 48 15,52
PPOT 3,00 48 2,02
LKUPND POREZA 17,54

Hvafa. Thank you. Grazie, Danke.

TITULO DG, PROJETO
TA_Q2L

D —
Chegue.
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CAIXA

22 Vja - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

via Interret Banking CAIXA

Péagina 1 de 1

Emitente:

Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRD COM ARCO
4044 / 003 / GO000410-9

4044 / 003 / 00002200-0

Nome destinatario:
Quantidade da vexes:

Valor:

Identiflcagdo da operagdo:

CCOMITE DLIMPICG BRASILEIRC

R$ 7.526,30

DEVOL COB TA 38

Data de débito:

Data da operagio:

13/07/2010

13/07/2010

Codigo da operagda: 00014947
Chave de seguranga: KSZXAGX3LGVCPGEQ

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Otil e/ou com o dltimo dia atil do ano, a transferéncia
seré feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrate a confirmacio dessa operagdo,



ARCHERY WORLD CUP 2010
Stage 1, Porec (CRO)

war

ARCHERY
WORLD CUf
Pared; & - Moy IR

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CNPJ 68.760.693/0001-54

Rua Caetano Garbelotto 56

Sao Caetano do Sul

BR-09571-360 Sao Pavlo

SP

BRAZIL

Invoice 6/2010

Zagreb, 2™ May 2010

o e

Wl specification \ s Wﬁ‘f‘,ﬁm — E_as per UNiEUR i amount/EUR
i[ 7. | Registration fee - competitors | 4 [ %000 | 600,00 _
i[Z_[Regisiration fee -officials | 1 [ 8d00 | 8000
.| 3" [ Accommodation — double rooms [ 4 persons x 8 nights [~ 8500 [ 208000
{[@. [ Accommodation — single rooms | 1 person X 8 nights | 7spo [ 83200
{[ 8. [ Transporiation — Trieste airport I "5 persons [ w000 | 450,00

Total amount to be paid - EUR. | 3.842,00 J

4.181,00 EUR payed by bank transter on April 14"2010.
Difference of 339,00 EUR

For the Confederacao Brosileira De Tiro Com Arco:

Yy

TIULO DO PROJETO
TA_(039 J40
Dnc.ﬁ_____ﬁ__f
Chegue

e

~— WML

Asbmi Aenmrintinn OWhice - tel « +3R5 | 2081 766 - fox: +385 1 298] 768

refunded in cash in Pore& on May 2™ 2010.

materizis ofou
dg BBIVIGUS O
presents dogs el §
L DO O i
Dol Pristila A, de Glivelm
Adminabaar i
SR B20.0467111-20

B e R A T S R e B AR b

- mob.: +38591 3333105



15,84, 2010. 12:22 From: £385 62 XX XX XX To: 06 385 1 2981 766 Page: 1

I:DE BANKA ZﬁGHEEﬁA-ZﬂGREB ZAGREB j—ﬂa

EKTOR ZA FLATNI PROMETY ;

IREKCIJA INOZEMNOG PLATNOG PROMETA UW@m__-—-—“
DJEL DOZNAKA 1 CEKOVA. - LORO DOZNHHE (?;F?thfj
IB: BZ5356587732 i ; Atents o regebi siﬁ'ﬂo dos
ADNICKA 42 i maotariais elou ¥ "1.::'..g‘.33
naee ZAGREBDB ! ' | du Ssﬂﬂﬁob ch@LJ e
EL: B1-636-1171 : presem -rs.‘a'}to
aX: B1-636-1325 : . _ Data: O Z ;
o | Nomie: Dan;el da Oliveira] |
RUATSKI STRELICARSKI SHUEZ ! | Asshvatura: ;
RUATSKOG PROLJECA 34 o i _ CPF: 620.046.1-20
18494, ZAGREB-DUBRAUA : _ . j : ; e

iB: 974644993336

: " ZAGREB, 15.84.2618
IL: 812981766 BB98516869 - Org. jed./ref.: T9758498.-iz1
W 812581768 i '

IEDMET: OBAVIJEST 0 NAPLATI

N -
10J NALOGA: 3317915885
NOS: EUR 4.181,.088
TUM VALUTE: 14.81.2818 _ '
NALOGU : CONFEDERACAO BRASIL TIRA AR CBTARCO CNPJ 6B.768.0653-88681-54
TALJTI PLACANJA: /RFB/SERVICES
NGUA NAPLATE!: 382 - Ustale usluge iz dowmeone osobnih uslugs i kultuere § ¢
OSKOUE SNOSI: NALOGODAUATELJ _
PLACENI I2NOS: EUR 4.181, 608
KNADA PBZ: EUR 0,88

KNADA PBZ H KUMaAMNA: HB L 838
TO IZHOS:

PLACENI IZNOS PRILJEUA ODOBRILI SMO Nﬂ;UﬁS_RﬂCUN: HR66234888511168039242
TERET ISTOG HACUNA NAFPLACENA JE NﬁHNﬁDﬂ PBZ.

} SIFRA OSNOUE NAPLATE NE ODGOVARA IZURSENDH IZU0ZU ROBE ILI USLUGE,
.IMO DA NAM ODMAH DOSTAVITE ODGOVARAJUCU SIFRU MNA FAX BROJ B1-636-1325.
SJUPROTNOM, NAVEDENU SIFRU OSNOUE NAPLATE SMATRAT CEMO ISPRAUVNOM.

NAPLATAMA 12 INOZEMSTUA BaMKA CE POSTUPITI YEMELJEM OPCIH UUJETA
CHAULJANJE PLATNOG PROMETA S INOZEMSTUOM 1 DRUGIH DEVIZNIH POSLOVA
'EM PBZ D.D. U POSLOVANJU S REZIDENTIMA - PRAUNIM OSOBalMa

IJIMA I2JEDNACENIM PRAUNIM OSOBAMA.

} STE OBAUVIJEST O NﬁPLﬂTI PRIMILI BRZOJAUOM, MOLIMO DOSTAVITE NAM VUAS

\J TELEFAKSA NA JEDAN OD: SLJEDECIH BROJEUﬁ TELEFAKSA:
'‘636-13Z5,81.-636-1324

IMO JTZUJESTITE NAS NA URIJEME O PROMJENT ADRESE, BROJA TELEFONA ILT TELEFAKSA.

OSTOUANJEM,
UREDNA BANKA ZAGREB d.d.
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18/04/10-10333:48

PaulFrinter-3206-060001

NotiTication (Transmission)
Metwork Celivery Status
pPriority/oelivery

Mestage Input Reterence

Instance

pe and Transmission
sent th SWIFT (ACK)

of Origirﬂ

4 Netwnr
v 1004149muxsrm<x3103159256

------------------------ ness
swift Tnput : %.3

semsler

T PAULERS PXIX
BANCO PAULTSTA 5.A.
$AGD PAULO BR

freceivear : BOFAGAZZI0O(
BAMK OF AMERICA, N.A. LONDDN
[(MATN BRANCH
LONDON GB
-------------------------- Message
20

238: mank Operation Code
CRED
3I24: val ptejcurr'/Interbnk settld At
Date 14 april 2
currency : EUR (EUI'.D)
Amount H 84,
50K: Ordering Customer-Name & address

: Sender’s Reference
727

520:

57TA:

59;

FOT 10

CONFEDERACAD BRASIL TIRA AR CBTARCO
CNP) 68.760.693/0001-54
# CAETAMD GARBELOTU, 356

BRASILIA, OF - BR
orderinq Institurion-Name & adde

ONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A

UID 04.913.129/0001-41

N.EXM“E Dlm. 1562
SAG PAULD, S

ACTOURT mr.h Inst‘ltl.[t‘l on - RIC
PHZGHRZX.

Pmm BANKA ZAGRER D.D.
ZAGRER

semﬂci Customer-Mame & Adde
/ms&zsiwssmﬂosa 202

HRVATSKL STRELTCARSKI SAVEZ
POREC - CROATIA

: Remittance Information
TIAz

/RFB/SERVICES
pevails of charges
DUR

{ouK 1628679111618}
PRI Signature: MaC-Equivalent

181.00#

Hi Ulﬁ? 5%_

Cheque

0

e Danield Prisens
‘Ausinatura,
SPF BZR.046.1

¢z Giwawa
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CAIXA

In.t:er-net Ban:King::Cal-XA

223 Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de 1

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
4044 / 003 / D0DO0410-9
D1 - Conta Corrente

JURIDICA

Conta destina:
Tipo de conta:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identiticacdo da operagio:

\Lmarico:

MOome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCD
CPF/CNP3: 68.760.693/0001-54
Banco: BANCO DO BRASIL 5/A

3322 / 00000019034-9

0t - Conta Correntg

JuriDICA

CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO SA
04.913.129/0001-41L

®$ 10.717,70

R$ 7,50

260 - Transferéngia Intemacional de Reals

WORLD CUP STAGE

]T:Iata / ﬁon da operagdo:

13/04/2010 - 12:22:14

Cédigo da operagdo; 001 02211
Chave de seguranda: 749CARUZROURCFIL
Operacio realizada com SUCESSO.
verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operagao.
Atesto o recebimento dos
. materiaic eiou prestagac
TITULO RO al 2 ET\S) dgo semwvigos oblsie db
TA__ DD presenty gooiinenic.
Dae. Date: O S ( o ¥ -910 .
Ch?(;!.l " - parme! Danils Priscis A, up Chvelrag

Agsinatura:
CPF: Ba0.04€ U1-20

S
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